UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Regularvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac
Limitationibvs**

Dueñas, Pedro

Venetiis, 1566

Regula CCCXLII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](#)

D. Petri Duen.

1. Limita primo, quando ex antiquo sic nominatus esset. Ut est. & ibi Doct. in c. cum causam de proba. Barb. in cons. viii. n. i. lib. ij. Deci. in cons. cx xxv. ad iustificationem. Petrus Rebussus in mcta. nominationum. in prin. nu. 4.
2. Limita secundo, quo ad legitimatem: Ut in Auth. si quis h. ros. C. de natura iiberis. Alberi. ini. non idcirco. O. de iuri & faigno Alex. in cons. cl. lib. v. Guel. Benedict. in repe. c. Rainardus in ver. & vxorem. nu. 204. Petrus Robussus in d. q. v. nu. v. vbi h. limita. declarat. Mar. Maior. notab. in Apophthegmat. Ias. in. neque professio. nu. 4. C. de testamen.
3. Tertio limita, famore libertatis: ut pote si dominus scienter nomi- nauerit seruum suum filium, sic efficitur liber. Ut in. S. fin. Indus. de adoptio.

R E G U L A CCCXLII.

- FILIATIO non probatur ex sola nominatione parentum, sed alia administricula concurrant. Hanc regulam probat tex. & h. gl. in c. ex transmis. qui filii sint legi, & in c. per toas. de probat. & gl. etiā communiter approbata in l. non epistolis. O. de probant. hanc op. dicit esse cōmūnēm Deci. in d. c. per toas. nu. 28. Leo gl. in d. c. Michael, de fili. presbyt. teneat quod stetur nomination, donec probetur contrarium, quam glo. sequitur. Bal. in d. non ep. stolis in ij. notab. & in l. neque professio. O. de resta. & in Guā. de ordin. cog. sed gl. in d. c. per tuas. ad hoc allegat supra datex. in d. c. per tuas. & debet intelligi secundum illum, scilicet quandocunq; alia concurrunt; ut supra dixi.
1. Limita primo, nisi talis nominatio magis esset conueniens alia quam extraneo, ut est datio alimentorum, & traditio aliorumius rebus alimenta: ex hoc erit constitutus in quals postesse filiationis, ita Bar. in l. j. in. 6. idem per contrarium. ff. de libe. agnosci quem sequitur Aut. de Burz. Deci. & Aret. in d. c. per tuas. Ias. in cons. ej. vol. iiiij. Iacobi. de S. Georg. in l. quidam quasi. nu. 32. ff. de probat. Amb. Tiraquel. in tract. de vitro retract. in tit. iij. gl. xvi. nu. 6. Pan. vbi allegat quam plures Doct. in cons. x. nu. 50. vol. i. Licet enim triū, teneat Abb. in d. c. per tuas. uum. 7. de probatio per tex. in Clem. si summus Pontifex. in ij. resp. de senten. excom. cui respon- dent Doct. supra allega.
 2. Secundo limita, nisi nominatio facta sit directe in iudicio. Ut in l. j. in. 9. Julianus. ff. de libe. agnosci ita Pan. in d. c. per tuas. nem. S. de probatio. quem ibi sequitur Deci. nu. 32. Paris. in cons. x. nu. 47. lib. i. Idem dicunt si nominatio facta fuit extra iudicium dicitur. nominato præsente: secundum supra dict. Doct. largus rex. in la cito. in. 9. si quis absente. ff. de confess.
 3. Tertio limita, quando nominatione facta est incidenter, filio nomi- nato præsente: quia tunc filiatione probatur. Ita tenet Aret. in d. c. per tuas,